Item unum scannum.

[1350, octubre, 16]

Els marmessors de Ramon d=Esglésies reben diversos béns del difunt, entre els quals hi ha uns llibres. [Els marmessors són: Pere Ricolf, Jaume Vilella, Guillem Vilella (senior), Guillem Vilella (junior), Francesc de Ferrer, Ramon de Grevalosa, i Ramon de Voltrega, tots ells ciutadans de Manresa].

AHPM. Llibre particular dels marmessors de Ramon d=Esglésies i del benefici de Santa Anna, a la Seu 1350-1410. 1350, octubre, 12 - 1410, març, 9. AHCM/Ecles. B-66. ffsn.

Attendentis etiam quod, ex alia parte, nos et alii manumissores predictis recipimus de bonis dicti uenerabilis Raimundi de Ecclesiis, quondam, plurimas res uel uti iocaliam, arnesiam, *libros*, pannorum lectorum, uasam argenteam, bladum et aliqua alia bona quod erant dicti uenerabilis Raimundi de Ecclesiis, quondam, quorum bonorum nec quantitas seu ualor eorum michi uel uobis ad nunc certa est, immo compotum super predictis habuerit saepe et saepius distinguit et corriguit (?). [...].

1350, novembre, 5

Pere Ricolf, ciutadà i hereu universal de Ramon d=Esglésies –difunt jurisperit i ciutadà de Manresa–, rep dels marmessors d'aquest un lot de llibres.

AHPM. Llibre particular dels marmessors de Ramon d=Esglésies i del Benefici de Santa Anna, a la Seu 1350-1410, 1350, octubre, 12 - 1410, març, 9. AHCM/Ecles. B-66. ffsn.

Petrus Ricolfi, ciuis Minorise, heres uniuersalis Raimundi de Ecclesiis, quondam, iurisperiti, ciuis eiusdem, consanguinali germani mei, confiteor uobis Guillelmono Vilella, draperio, ciuis Minorise, manumissori uel testi dicti uenerabilis Raimundi de Ecclesiis, quondam, una cum Iacobo Vilella, fratre uestro, et aliquibus aliis ciuibus Minorise, quod uos, nomine uestro et aliorum conmanumissorum uestrorum, tradidistis michi infrascriptos libros qui penes uos erant, quos libros sunt cum alia bona dicti uenerabilis Raimundi de Ecclesiis [...]¹, manumissoris predicti cedantis [...] uobis satisfactos esset in septem mille solidos Barchinone quos dicti Raimundi de Ecclesiis sibi accepit in dicto suo ultimo testamento pro anima sua *et cetera*. Qua quidem libri sunt hii:

- [1] Primo, uidelicet, quodam liber *Distinctionum magistri Petri de Gostemps*.
- [2] Item, alter liber uocatus *Summula Açonis*.
- [3] Item, alter uocatus *Tercia pars Summula sancti Thome de Aquino*.
- [4] Item, alter uocatus *Isidorum De Summo Bono*.
- [5] Item, alter uocatus *De ordine iudiciorum Rotfredi*.
- [6] Item, alter uocatus *Lectura super primo libro Codicis*.
- [7] Item, alter *Liber*, papiri, *Iudiciorum*.